
 

 

Zarządzenie Nr 25/2024 

Dziekana Wydziału Nauk Biologicznych 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

w sprawie powołania składu Międzywydziałowego Zespołu ds. Oceny Jakości Kształcenia na 

kierunku Ochrona Środowiska na Uniwersytecie Wrocławskim na kadencję 2024 – 2028.  

 

Na podstawie § 1.1 pkt 2 Zarządzenia Nr 11/2018 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z 

dnia 15 lutego 2018 r. w sprawie określenia szczegółowych zadań Uczelnianej Komisji ds. 

Jakości Kształcenia oraz zespołów ds. jakości kształcenia i ds. oceny jakości kształcenia 

oraz na podstawie opinii Rady Wydziału Nauk Biologicznych wyrażonej Uchwałą nr 97/2024 

zarządza się, co następuje:  

§1. 

 

Dziekan Wydziału Nauk Biologicznych powołuje następujący skład Międzywydziałowego 

Zespołu ds. Oceny Jakości Kształcenia na kierunku Ochrona Środowiska na Uniwersytecie 

Wrocławskim na kadencję 2024 – 2028 :  

1. dr hab. Maciej Górka prof. UWr – Przewodniczący 
2. dr hab. Krzysztof Świerkosz prof. UWr 
3. dr hab. Jakub Kierczak prof. UWr 
4. dr hab. Dorota Kiewra prof. UWr 
5. dr Anetta Drzeniecka-Osiadacz 
6. dr Wojciech Drzewicki 
7. dr inż. Ludmiła Polechońska 
8. dr Adriana Trojanowska-Olichwer 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

dr hab. Małgorzata Janicka, prof. UWr 

 Dziekan Wydziału Nauk Biologicznych 

 


